檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

福建省連江縣政府　函

地址：20941連江縣南竿鄉介壽村76號

承辦人：劉淑玲

電話：0836-22067#25

傳真：0836-25582

電子信箱：ma3176@gm.matsu.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年4月20日

發文字號：連教學字第1040015820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣東莒國民小學及敬恆國中小（國小部），因104

學年度預估將減班產生教師超額情形，請貴府（局）轉知

所轄學校教師如欲申請介聘至該校服務者，應審慎考慮，

請查照。

正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園縣政府教育局、臺北市政府教育局、新竹市政府、新竹縣政府、基隆市政

府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣

政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、嘉義市政府、澎湖縣政府、金門

縣政府

副本：福建省連江縣政府教育局 2015-04-20
10:09:07

教育局 1040420

*AEAA10434249500*